
　新年明けましておめでとうございます。旧年中は大変お

世話になりました。今年も引き続き宜しくお願い申し上げ

ます。

　また本日の新年会開催にあたり、このように多くのご参

集をいただき感謝申し上げます。設営に関しては、高橋管

理運営委員長はじめ委員会の皆さんと生方眞司君には特に

感謝申し上げます。

　茂木幹事は今回、地区の区長会の新年会と重なってしま

い欠席ですが、くれぐれも宜しくお伝え下さいと申してお

りました。

　さて、平成最後のお正月はいかがお過ごしでしたか。

　私は3日に箱根駅伝の応援に出掛けました。その行きの

バス車内で平成最後の一般参賀の話になり、親子揃って皇

居に出掛けたという家族に出会いました。平成最後の記念

に子ども達にも良い経験をと、何時間も待って入場された

そうです。お母さんは、言葉だけでなく実際にお目にかか

り、その場にいた事で何かを感じてくれればと仰ってまし

た。正月早々、素敵な親子に出会い良い話が聞けました。

　今年一年をどのように過ごしていくか。私は、大義を持っ

て有意義に、メリハリを付け、時を大切に、何事にもチャ

レンジしていく心構えで過ごしていこうと思います。

　会長職もあと6ヵ月。今まで多くを学ばせて頂きました。

これからも多くを学び今後の仕事や人生に活かしていきた

いと存じます。

　皆様にとって素晴らしい一年となりますよう祈念し、ま

たご指導ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。

①沼田ユネスコ協会より、書き損じはがき等収集の協力依

頼がありました。

②１月2９日、地区研修委員会に会長・幹事が出席予定で

す。

③後期会費が口座振替でない方は、会計まで直接お支払い

願います。

④今年5月には新元号になります。当クラブも新たな気持

ちでスタートしていければと思います。今後も皆様のご

協力を宜しくお願い致します。

会長の時間 小曽根一雄 会長 幹事報告 石坂一男 副幹事

ニコニコ BOX 報告 中嶋歩積 会員

小曽根 一雄

　新年明けましておめでとうございます。本年も宜しくお

願い致します。

茂木 清七

　新年明けましておめでとうございます。昨年中は大変お

世話になりました。不慣れな幹事で皆様には大変ご迷惑を

お掛けして申し訳ございませんでした。皆様のご協力のも

と、残り半年間を精一杯務めさせて頂きますのでどうぞ宜

しくお願い致します。

國府田 坦

　新年明けましてお芽出度うございます。年末の12／17

（月）4度目のイレウス（腸閉塞）を発症して利根中央病院

に入院してしまい、12月の最終例会を欠席してしまいま

した。

 本日の新年会は、小曽根会長に熱心な要請をいただき出

席しました。

NUMATA CHUO ROTARY CLUB
沼田中央ロータリークラブ

2018-2019 

2019.1.10

国際ロータリー第2840地区

No.1559

会長：小曽根一雄　　　幹事：茂木清七
会員数：47（休会　１）会場出席：40　　欠席：6
出席率：86.95%　　前々回出席率：91.30%
点鐘：小曽根一雄会長　　　司会：武井順一副ＳＡＡ
国歌斉唱
ロータリーソング：四つのテスト（タクト：森田　裕）
例会場：司鮨　18:30～



新年初例会

「♪手に手つないで♬」

沼田中央ロータリークラブ


